débito y su efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la
diferencia.

Valor Neto: 523.812,53 ARS     1.913,82 USD

Iva: 21,00% 401,90110.000,03 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 57,4115.713,12 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 17,224.713,11 ARS USD

Total General: 2.390,35654.238,80 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON TREINTA  Y CINCO CENTAVOS

C.A.E: 73314250319241   Vto. C.A.E: 10.08.2023 Hoja: 1/1